
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 

No. 

77 
71 
94 
51 
55 

1 
88 

22 
69 
89 
56 
10 

85 
18 
39 
13 

Nome 

Theo Manna 
Seba Salom 
Matthieu Lussiana 
Agustin Donatti 
Mauro Passarino 
Ramiro Gandola 
Eduardo Burr 

Diego Hilel 
Ricardo Fox 
Manow Martins 
Julio Fortunato 
Gleidson Babinha 

Eduardo Marques 
Vinicius Gois 
Paulo Grochoski 
Luis Ferraz 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
Ducati 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 

BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 

Honda 
Honda 
BMW 
BMW 

Melhor Tempo 

1:23.551 
1:23.851 
1:24.355 
1:24.456 
1:24.511 
1:25.173 
1:25.281 

1:26.883 
1:27.363 
1:27.427 
1:27.720 
1:27.821 

1:29.202 
1:31.107 
1:32.695 
1:33.921 

na volta. 

2 
4 
5 
4 
3 
2 
3 

3 
5 
2 
3 
2 

3 
3 
4 
4 

Diff 

0.300 
0.804 
0.905 
0.960 
1.622 
1.730 

0.480 
0.544 
0.837 
0.938 

1.905 
3.493 
4.719 

Espaço 

0.300 
0.504 
0.101 
0.055 
0.662 
0.108 

0.480 
0.064 
0.293 
0.101 

1.905 
1.588 
1.226 

Voltas 

4 
5 
5 
4 
4 
4 
4 

3 
5 
4 
4 
4 

4 
3 
4 
4 

Total Tempo 

7:58.515 
7:35.392 
7:58.400 
6:19.837 
6:35.745 
6:34.612 
6:35.919 

7:34.156 
7:35.314 
6:35.677 
6:35.279 
7:26.804 

7:22.855 
6:28.442 
7:05.258 
7:17.161 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
TREINO ENCERRADO EM BANDEIRA VERMELHA 

Impresso: 05/10/2025 10:02:23 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

Warm up GP1000 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:43:00 

Santa Cruz do Sul 3,530 Km 

05/10/2025 09:45 


